
  

DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No, SC.1J.DJDL.0.12.. 5663 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS - 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.12.1911 de 13 de abril de 2012, se declaró la inactividad 

de las siguientes compañías, cuyos domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de 
Quito por encontrarse incursas en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

NOTARÍA REGISTRO MERCANTIL 

NO. EXP. DENOMINACIÓN CANTÓN NO. FECHA NO. TOMO FECHA CANTÓN 

AUTO PICHINCHA 

FABRICA ECUATORIANA DÉ 
CERRADURAS SOCIEDAD 

( DE 
ELECTRODOMESTICOS 
ELECTROPRESS S.A. 14/0511 

CONSTRUCCIÓN CIA. LTDA. A " 10/07/2008 

17/09/1981 
FROIL PETROLEO Y 

17/08/1983 

GRUMER 984 10/04/1984 

TBWA VITERI PUBLICIDAD CIA. 
LTDA. 

TORA DE 
TECNICOS Y VIALES PROTECVIA 

CIA 

COMPANIA INDUSTRIAL 
ASOCIADA TECNICA Y  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 5663 

INVESTIGACION PRIVADA, 
SOCIAL, INDUSTRIAL Y 
MERCANTIL ECUATORIANA C.L. 

16/01/1976 22/01/1976 
DE COMPUTACION " 

INTEGRAL SERCOIN S.A, 03/04/1979 15/05/1979 

ONLIS.A. 
OROZCO DEL 

23/01/1980 

CENTRO DE TOMOGRAFIA 
COMPUTADA CETCUS RX C 
LTDA 

DE 
2411 

Y El 
DE cE 18/05/1982 11/06/11 

CLTDA 054 
RUPERTO MONCAYO E HIJOS € 
LTDA 10/05/1984 
CRESPO GALLARDO CRESGA € 
L 984 06/07/1984 
VIA 

AGENCIAS E INDUSTRIAS / 

STAHL C LTDA 091121 
EL CENTRO DE LA MADERA, 

LTDA. 30/12/1985 13/02/1986 
987 

SUPERIOR Y 
MANUFACTURAS METALICAS 
LUMI 
ARQUITECTURA ACTUAL Y 
TECNOLÓGICA APROPIADA 

CIA. 
DEL 

CIA. : 
LTDA. 14 
RISOL PRODUCCIONES - 

988 
INMOBILIARIA ESPINOSA 

CIAL 24/10/1988 
AR E HIJOS - 

COMPAÑIA LIMITADA 03/08/1938 

17/04/1989 
CENTRO DEL TAPIZ VOC CIA, 

LITATUR AGENCIA DE VIAJES Y 
L 

CL. 

LTDA. 1/1989  



0D SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS ' 

—— 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. * 5663 

COASER DE 
ASESORIA Y SERVICIOS DE 

ELIOR E 

SERCAYASA SERVICIOS 
TURISTICOS CAYAPAS 

SOCIEDAD Eos 
INDUSTRIAL MOLINO EL CENSO 

S.A, 29/04/1987 

DOMIZIL COMERCIAL S.A. 

IMIDSA C.A. 

DTK DISEÑOS TECNICOS DEL 
SA. 

VIRTUAL TEAM ENTERPRISES 

'AL UNION 
SA. 20/06/1994 
PRESTACION DE SERVICIOS 

RY, REPUESTOS 
ACCESORIOS AUTOMOTRICES * 
SA, 

SA. 

“INGENIERIA MECANICA DE 
13/01/1995 - 

COMPANIA DE TRANSPORTE DE 
PASAJEROS SAN ISIDRO * 

IMPORT. 

. | TRANSPORTE ESPECIALIZADO 

A, SATELITES Y 
TELECOMUNICACIONES S.A,  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No, SC.1J.DJDL.Q.12. 3663 

810 

CUIBA S.A. 08/04/1995 

S.A. 1 

MINICEN 

APROCUSCORP ASESORIA Y 
PROMOCIONES 
OCUPACIONALES 

SA 

INMOBILIARIA ASA 111996 
BIENES Y 

BISERAMA S.A, 2711111996 
L : 25/10/1990 

RESTAURANT Y 
990 

SERVICIOS INDUSTRIALES 
08/05/1990 

DE 
VIAJES CIA. LTDA. 

CONSULTORA INGENIERO 
RODRIGO RICAURTE Y 

TECNICAS TURBOTEC 

SEGURIDAD INDUSTRIAL Y 
PRIVADA ACOSTA ESPINOZA 

LTDA. 
INMOBILIARIA Y 
CONSTRUCTORA AREVALO . : 
GUERRA CIA. LTDA. 18/03/1992 26/08/1992 

CHALEN - CIA. L 1111111992 

(05/1993 

ESPECIALIZADOS DE 
CELAB CIA L' 17/02/1993 

FLOREDEN PRODUCCION CIA. 

IMPORTADORA BIOMEDICAL CIA. 
LTDA. 

DE VIAJES 
CIA. LTDA. 

ESTUPINAN-ASTORGA 
INSUAGRO CIA. LTDA, 19/05/1993 

DIAMANTE GRUDIAMAN 
CIA.L 1 

WELYFLOR CIA. LTDA. 06/10/1993 
FE 

.TDA. 
SERVICIOS  



  

ERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. Cc 5663 
  

51958 
PROYECTOS DE INGENIERIA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

111 CASTRO FLORES CIA, LTDA. QUITO 9 17/12/1993 173 125 27/0111994 | QUITO 
REPRESENTACIONES 

". SERVICIOS Y COMERCIO . : . > 
112] 52040 | RESEYCOM CÍA. LTDA. QUITO 28 | 18/08/1993 345 125 2210211994 | QUITO 

" " SPOT PRODUCCIONES CÍA. . 
113 | 52069 | LTDA. QUITO 29 | 13m91993 | 2280 | 124 06/10/1993 | QUITO 

. MATERPEL, SELECCION A 
ESPECIALIZADA DE PERSONAL Y 

. SERVICIOS DE TEMPORARIOS. . 
414 | 52194 | CIA. LTDA. -| QUITO 24 | 1101/1994 | . 897 125 | ' 2814/1994 | QUITO 

WILLIAM H. KILPATRICK CIA. : - : 
115 | 52272 | LTDA. QUITO 16 | temsrieg4 | 1365" | 125 23/061994 | QUITO 

COMERCIALIZADORA Y _ 
“| REPRESENTACIONES DEL REY, 

116 | 52434 | DELGADO REYES CIA. LTDA. QUITO 21 15/06/1994 |' 2068 | 125 30/08H994 | QUITO 
STUDIO C-PRODISENOS CIA, : 

117 | 52684 | LTDA. QUITO 11 | 2021004 | -308 126 01102995 | QUITO 
ESPECTARPRODUCCIONES CIA. 

118 | 52689 |LTDA. [QUITO |: 11 19/01/1995 503 126 | 17102995 | QUITO 

119 | 52770 | NOVATERRA CIA. LTDA, - | QUITO 21 1502995" | 1026 | 126 05/04/1995 | QUITO 
IMPORTACIONES Y 
EXPORTACIONES TECNICAS o =p. i 

120 | 52834 | IMEXPOTEC CIA. LTDA. QUITO 5 e3mm3mo9s | 4063 | 125 | 11/04/1995  |QUITO 
PAMPATRADE SOCIEDAD : 

121 | 52851 | ANONIMA | QUITO 28 | 231/1994 | 3381 125 2712/1994 | QUITO 
ARROYO GALLARDO COMPAÑIA 
DE.CONSTRUCCIONES CIA. a . 

122 | 53032 [LTDA. : QUITO 5 25/071995 | 2465 | 126 .| 25/08/1995  |QUITO 
US JOSE MASACHE JMEMPRESA |. : o 

123 | 53104 | COMERCIAL CÍA. LTDA, QUITO 18 | 1omansga | 1044 | 126 07/04/1995 | QUITO - 
INGENIERIA AMBIENTAL . 

124 | 53135 | INGAMBIENTE CIA. LTDA. QUITO 28 | osmong9s | 3172 | 12 26101995 | QUITO 
PROVIGES (PROTECCION Y 
VIGILANCIA ESPECIALIZADA CÍA. 

125] 53418 | LTDA) QUITO 25 | 0811/1995 979 427 | - 1204/1996 | QUITO 
GRUBEL COMERCIO Y * 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA. os . : 

126 | 53451 | GRUBEL COM. Y REP, QUITO 14 | 12/02/1998 | 1061 |-127 23/04/1996 | QUITO . 

127 | 53508 | RESORTSTIME CIA. LTDA. QUITO 28. | 20051996 | 1562 | 127 14/06/1996 | QUITO 

128 | 53511 | INTEGRASECURITY CIA, LTDA | QUITO 17 | osmernoss | 1632 | 127 21/06/1996 | QUITO 
CONSULQUITO GRUPO - 
CONSULTOR DE QUITO CIA. . o. 

129 | 53754 | LTDA. : QUITO 27 | o08mormoos | 2901 127 30/10/1996 | QUITO 

130 | 53767. | MUNOZ KARIG M8K CIA. LTDA. - | QUITO 4 11/07/1996 |. 2883 | 127 28/10/1996 | QUITO 
INMOBILIARIA RUMAZO FREIRE 

131] 53890 | INRUFRE CIA. LTDA. QUITO 5 30/09/1996 | 3241 127 |- 0412/1998 | QUITO 
CINESTRESS PRODUCCIONES : 

132 | 53937 | CIA. LTDA. QUITO 24 | 100996 | 3204 | 127 -| 29M1M996 | QUITO 
- | AGRICULTURA TROPICANA DE : 

EXPORTACION ATROEXPO CIA, o 
133 | 54011 | LTDA, QUITO -3 osjo2M997 |: 509 | 128 04/03/1997 | QUITO 

CORONEL GARCÍA OLIVO, . . 
1% | 54015 | COGAROL CIA. LTDA. QUITO 10 | 10/09/1996 109 128 15/01/1997 | QUITO 

7 TORRES 8 NOBOA, | . o - 
135 | -54039 | DECORATIVOS CIA. LTDA. QUITO 3 08/02/1997 526 128 06/03/1997 | QUITO 

CORPORACION SOGUMED CIA. - DS 
136 | 54117 | LTDA. QUITO 15 | 04/04/1997 967 128 | 24/04/1997 | QUITO 
  

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No, SC.W.DJDL.Q.12 5563 

DE LIMPIEZA 
L 

CÍA, L 
-ROTQUITO 

CIA, LTDA. 
IMPORTACIONES EL 

CIA. LTDA. 
VALMACONZA, ASESORIA EN 
MATERIALES DE 

L 
SEYCONPER CIA, L 

CIA. 
L 

CORPORACION INDUSTRIAL 

LETFRAN YEROVI 
CIA. 

CIA. LTDA. 

TDA. 
ADMINISTRADORA DE 
SERVICIOS UNIVERSITARIOS 

ECUAMAINTENANCE SUPPLY 4 
LTDA. 

FORESTAL MANABI FOMA 

AURIARTE S.A. 

SA 

SA, 

MIRAROSAS S.A. 
LOCALIZACION SATELITAL S.A. 

T 

CA. 

FABRICACION, CONSTRUCCION, 
REBOBINAJE DE MAQUINA ELEC. 

SAA E HIJOS 
ADORES CIA, LTDA. 

FENIX VIAFENIX S.A, 

BESTPEOPLE S.A. 

03/04/1997 

02/06/1997 

06/06/1997 

997 

22/05/1997 

07/04/1997 

03/10/1997 

22/10/1997 

10/12/1997 

18/08/2006 

997 

02/09/1997 

12/05/1998 

585 

1174 129 

1411 128 

1 

1370 

1495 

1407 

1 997 

12/0611997 

07/0711997 

997 

08/08/1997 

16/12/1997 

08/0111 

30/12/1997 

998 

13/02/1998 

19/11/2008 

997 

20/101997 

16/06/1998  



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

"RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

JATIVA Y JATIVA 
MANTENIMIENTO Y SERVICIOS” * 

LTDA. 
PRODUCREAR, PRODUCTORA 

SA. 

AGSELPER AGENCIA DE 
SELECCION DE PERSONAL CIA. 

LTDA. 

INMOBILIARIA CONSTRUCTORA 
REYES ALBAN REALCON! CIA. 

TEXINSU CIA, 
NAVELAGRO NARVAEZ 

DEL 

SERVICIOS ANDRADE 
COMERCIO 8 

INMOREPRESENTACIONES DALI 
CIA, LTDA. 

LTDA. 

S.A, 

8 
REPRESENTACIONES SECORSA 
CÍA. LTDA. 

FLOWERS CIA. 
LTDA. 

-CONSTRUCTORA DE OBRAS 
CIVILES TDA. 

HANDYBOX S.A. 
Y EVENTOS 
LTDA. 

INFORMACION 

GRUPOS MEDICOS ZITROCOR 

23/06/1998 

15/10/1998 

14/04/1999 981 

19/03/1989 | - 1188 

323 - 

1 1 

05/04/1999 | 1559" 

2159 

56053 

06/10/1997 

02/02/1999 

130 | ' 07/07/1999 

130  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SCUDIBLO AA. 

DEL 

SA, QUITO 25/02/1999 

MATERIAL ELECTRICO LEMA 
JATIVA S.A. 

KINGSPORT CIA, LTDA. 

L 
COMERCIALIZADORA 

MEDEYL MEDICO DENTAL Y 
L 

RICARDO HERRERA 
01/06/1999 

PROYECDICO 
208 | 88335 |L 

209 ECUA 
AGENCIA DE VIAJES 
GALAPAGOS OPTIONS GALAOPT 

L 14/10/1999 
MACROTURIS ECUA 

TRANSPORTES 
25/01/2000 

ARIAS ARQUITECTURA é 

ECUADOR TURISTICO Y 
MERCANTIL ECUATURSMERC 

DIGEMO 
GENERADORES Y MOTORES 

PROVEEDORA INTRIAGO 
CUENCA SERVICIOS DE 
ALIMENTACIÓN PRO.IN.CU, CIA. 

CIA. LTDA. 

2910312000 

Y . 

CIFUENTES, ESTEVEZ, POVEDA 
8 

TDA. 

LTDA. 
MAXIMA RIFLOSAN SISTEMAS — + 

227 | 89032 SA. 4 

SA. 14 24/04/2000 

CIA, LTDA. 

5663 

09/06/1999 

13/08/1999 

15/11/1999 

1 

11/04/2000  



  

232 | 89141 

233 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.4.DJDL.Q:12.. 5663 

ZABALATRAVEL EXPRESS CIA. 

S.A 

MUSICAL LA 
FERIA DE LA MUSICA, 
REPRESENTACIONES Y 
PRODUCCIONES HAVO 

CIA, LTDA 
ASCENSORES GOMEZ CARRILLO 

TDA 

S.A, 
DE 

COMERCIALIZACION S.A. 
NESISCO : 

FEDHIN CIA, LTDA. 

INDUSTRIAS RODSUA 

ALEMAN GARCES 

SURTIDORA DE SERVICIOS 

12/05/2000 

10/07/2000 

25/07/2000 

1 

1 

17/07/2000 

26/09/2000 

1 

32 

1 

131 17/05/2000 

2037 

“2 

"2153 18/08/2000 

17/08/2000 

1 

3274 

3467  



  

90265 

265 | 90297 

266 

288 

289 

290 | 90958 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.12. 

MERCOSOFT INDUSTRIA Y 
COMERCIO DE SOFTWARE CIA. 
TDA 

AL DE 
SANTA MARIA HOSPMARIA CIA. 
LTDA 

CIA. LTDA 
TIERRA DE 

LAB S.A 
GONZALEZ Y ROMO CIA. 

OPD OFFICE PRODUCTS 
SA 2711212000 

INEDIMATICA CIA. LTDA 08/01/2001 

- 11/01/2001 
CYBERFAST SYSTEMS 

04/01/2001 

CIA. 
SERVICIOS INDUSTRIALES 
NESKEM CORPORATION CIA. 
L 

TDA 

CÍA. L 1 1 
SERVICIOS 
VINOM S.A 01/03/2001 
ASETINGENIER ASESORES 
TECNICOS EN INGENIERIA CÍA. 

GESTION HUMANA 
LTDA. 27/10/2000 

DISTRIBUIDORA TERESA SOFIA 
LTDA 

TERAPÉUTICA BOLIVIANA C.A. 

GPRIEIN GUARDIANIA PRIVADA 
E LTDA 23/02/2001 

EXPERTIA 
L 

L 

GEOAMBIE L 12/03/2001 
MULTITELEFONICA TOTALTELL ? 
S.A. 

MIRAVISTA S.A 17/01/2001 
ORDEX 
CUL LTDA, 

DISTRIBUIDORA DE 

5603 

11/01/2001 

" 18/02/2001 

06/04/2001 

16/02/2001 

23/05/2001  



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No: SC.J.DJDL.Q.12. 5663 

TECNOLOGIAS DE MICROS 

JARAMILLO CAICEDO JC 
CIA, LTDA. 

CA 
CELL-TEAM CIA. 

LABORATORIOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS Y 
REPRESENTACIONES 

L 
COMERCIALIZADORA 
INTERNACIONAL DELICIAS DEL 

L 
EL SOL 

PRODUBIOLOGICOS S.K.B, 
L 

S.A. 30/03/2001 2499 

TIONS CIA. LTDA 30/05/2001 3001 

LANDA TRADE CIA. 15/05/2000 1 
TEFLONES G : :   

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario General de esta 
Superintendencia, constante en Memorando No. SC.SG.DRS.Q.2012,625 de 5 de octubre de 2012, han 
transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de Compañías, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las compañías 
mencionadas en el primer considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 47 de 
enero de 2011; . . 

Ñ RESUELVE: 

* ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el primer 
considerando de esta Resolución, por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3” del Art. 
360 de la Ley de Compañías. - 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los $ Repiesentantes Legales de las compañías ya mencionadas, 
mediante publicación, por una sola vez, del texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios de amplia 

circulación en el domicilio principal de las compañías. 

11



  

o) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12... 5663 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, los Notarios señalados en el 
primer considerando de esta Resolución, tomen nota del contenido de la presente, al margen de las mátrices 
de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón 
de lo actuado, 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada esta Resolución, el Registrador Mercantil del 

Distrito Metropolitano de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de * 
referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón de lo 
actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se pongan EN 
LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución, al doctor Mario 
Camilo Villamar Tinajero y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en los 
estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañia. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los Representantes Legales, sobre el cumplimiento de lo ordenado por 
los Arts. 3? y 4, de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en la Ley, 

sin perjuicio. de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos “incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al 
"pasivo de las compañías, debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos 

No. 625275-3 del Banco de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución al Jefe de Coactivas del Servicio 

de Rentas Internas, al Director Ejecutivo del Instituto Nacional de Contratación Pública y al Director Financiero 
de Rentas del 1. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito Metropolitano 
de Quito, a 

30 DCT 202. — 

— E A SÁNCHEZ | 
MJP/ Res. Masiva 

  

12



  

  
  

  

2. 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 81318 

*. 14274 26DVYSDBIPR% 
OT       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

| 62530 

09 

107 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

   

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791773438001 CARROCERIAS EL SOL COMPAÑIAS 
e CARRESOLECUADOR S.A. o 

1 1791415035001 | CORPIFUTURO CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791773349001 COMERCIALIZADORA — - COMPAÑIAS 
UN INTERNACIONAL DELICIAS DEL | 

VALLE ECUADELICIAS CIA. 
] LTDA 
1791357590001 BIOCIENTIFICA CIA. LTDA. COMPAÑIAS . 
1791404998001 HIERESENS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791411463001 TEXINSU CIA, LTDA. COMPAÑIAS 
1791323645001 APROCUSCORP ASESORIA Y | COMPAÑIAS 

PROMOCIONES 
OCUPACIONALES 
INTERMEDIADORA LABORAL 

S.A. o 
1791212088001 SIMPATIC CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791289188001 LACTEOSMILK S.A. COMPAÑIAS 
1791395018001 KIMINTEX CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791730496001 MEGAOILS.A. . COMPAÑIAS 
1791301676001  INGENIERIA-AMBIENTAL COMPAÑIAS 

INGAMBIENTE CIA. LTDA. 
1791277422001 COMERCIALIZADORA Y COMPAÑIAS 

REPRESENTACIONES DEL REY, 
DELGADO REYES CIA. LTDA. 

-1791773462001 NEGCOMI S.A. COMPAÑIAS 
1791774485001 JARAMILLO CAICEDO JC COMPAÑIAS 

DISTRIBUIDORES CIA. LTDA. o 
1791771532001 EXPERTIA EXPERTOS Y COMPAÑIAS 

| ASESORIAS CIA.'LTDA 
1791313100001 GRUBEL COMERCIO Y COMPAÑIAS 

Po REPRESENTACIONES CIA.       

Página 1 de 12



  

LTDA. GRUBEL COM. Y REP, 
  

1791401581001 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

SEGMORI SEGURIDAD COMPAÑIAS 

PRIVADA MOLINA RIVERA CIA. 

LTDA. 

1791753550001 INDUSTRIAS RODSUA S. A. COMPAÑIAS 

1791397940001 ECUAMAINTENANCE SUPPLY | COMPAÑIAS 

8 GENERAL SERVICE CIA. 

] LTDA. 

1791259335001 SPOT PRODUCCIONES CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 

1791706382001 KINGSPORT SHOES CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1791330714001 INMOBILIARIA CASALISTA S.A.- | COMPAÑIAS 

1791772482001 SMARTKEY CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791065662001 DOMIZIL COMERCIAL S.A. COMPAÑIAS 

DOMICOM 

1791769449001 GESTION HUMANA COMPAÑIAS 

KEYPEOPLE CIA. LTDA. 

1791740890001 HOJASVIVAS S.A. COMPAÑIAS 

1791052854001 INVERCOPIA C.L. COMPAÑIAS 

1791343034001 TORRES 8. NOBOA, COMPAÑIAS 

DECORATIVOS CIA. LTDA. 

1791731174001 MANTENIMIENTO ELECTRICO | COMPAÑIAS 

MECANICO MAEMISA S.A. 

1791252543001 AGENCIA DE VIAJES COMPAÑIAS 

-GIRAMONDO CIA. LTDA. 

1791738365001 VIAJES, GONZALEZ Y ROMO COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1791435621001 FLORACCESS ECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

1791706390001 GREENPLANET THE GREAT COMPAÑIAS 

ADVENTURE CIA. LTDA. : 

1790927067001 SOCIEDAD COMERCIAL E COMPAÑIAS 

INDUSTRIAL MOLINO EL 

CENSO MOLCENSO S.A. 

1791272064001 MATERPEL, SELECCION COMPAÑIAS 

ESPECIALIZADA DE PERSONAL 

Y SERVICIOS DE 

TEMPORARIOS CIA. LTDA. l 

1791359100001 AGROMONTE S.A. COMPAÑIAS 

1791740335001 ACCESIT S.A COMPAÑIAS 

1790708381001 AGENCIAS E INDUSTRIAS COMPAÑIAS 
KEMBLO CIA. LTDA. 

1791770242001 GEOAMBIE CIA. LTDA COMPAÑIAS 

1791407024001 CONCIBIENEZ S.A. COMPAÑIAS 

1791290712001 IMPORTACIONES Y COMPAÑIAS     

Página 2 de 12



  

EXPORTACIONES TECNICAS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

        LTDA.   

- | IMEXPOTEC CIA LTDA 
1791435397001 HANDYBOX S.A. | COMPAÑIAS 
1791329538001 : MUNOZ KARIG MEK CIA.” | COMPAÑIAS 
o LTDA, ] 

1791436520001 INFORMACION COMPAÑIAS 
PLANIFICACION Y MERCADEO 
IMPLAMER S.A. 

1791742834001 FEDHIN CIA, LTDA. COMPAÑIAS 
1790990788001 CENTRODEL TAPIZ VOC CIA. — |.COMPAÑIAS 

- LTDA. : 
1791714695001 EUROMED S.A. COMPAÑIAS 
1791408543001 GEO ESTER CIA. LTDA, COMPAÑIAS 
1790633691001 CORPORACION MERCANTIL — | COMPAÑIAS 

o | GRUMER CORPOGRUMERSA |. 2 
1791408632001 OILSUPPLY PROVEEDORES COMPAÑÍAS 

o PETROLEROS S.A... +. 
1791094255001 RESTAURANT Y BANQUETES — | COMPAÑIAS 

REMBAR C. LTDA. | 
1791353218001 IMPORTACIONES EL COMPAÑIAS 

LABRADOR IMPORLABRADOR 
, CIA; LTDA. 

1791715810001 PROVEEDORA INTRIAGO COMPAÑIAS 
- CUENCA SERVICIOS DE o 

ALIMENTACION PRO.IN.CU. 
CIA, LTDA... E 

1791742672001 -LERESINTERNATIONAL S.A. | COMPAÑIAS 
1791773136001 SALSIFI CIA, LTDA. COMPAÑIAS 
1791248872001 CONSULTORES COMPAÑIAS 
e ESPECIALIZADOS DE Ñ 

LABORATORIO CELAB CIA. 
LTDA, | 

1791776054001" TERMATOURS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791769015001 | SERVICIOS INDUSTRIALES COMPAÑIAS 

NESKEM CORPORATION CIA, 
LTDA . 

1791410270001 ASESORIA PETROLERA. .. |:COMPAÑIAS 
o Ñ _PETROASESORES S.A. 

“1791261062001 COPIRAP Y SERVICIOS CIA: COMPAÑIAS 
o LTDA... A 

1791311272001 CONDOR COMMUNICATIONS | COMPAÑÍAS 
> ECUADOR (CONDORCOM) S.A. 

1791775716001 PRODUBIOLOGICOS S.K.B. CIA. |.COMPAÑIAS   
  

Página 3 de 12



  

CHALEN - CAMEJO CIA. LTDA. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1791242572001 COMPAÑIAS 
1791312589001 INMOREPRESENTACIONES COMPAÑIAS 

DALI CIA. LTDA. , 
1791261380001 PROYECTOS DE INGENIERIA COMPAÑIAS 

|| CASTRO FLORES CIA. LTDA. 
1791311949001 CUIBA S.A. COMPAÑIAS 
1791705408001 MATERIAL ELECTRICO LEMA | COMPAÑIAS 

JATIVA S.A. 

1790231658001 COMERCIAL C.C.L. S.A. COMPAÑIAS 

1791713281001 ECUAYESO S.A. COMPAÑIAS 

1791760700001 HERVACE CIA. LTDA COMPAÑIAS 

1790510182001 COLL CONSTRUCCIONES S.A | COMPAÑIAS 

1792290023001 AURIARTES.A. COMPAÑIAS 

1790543463001 HOTELES Y BARES EL CEVICHE | COMPAÑIAS 

DE DIMAFESA CIA LTDA 

1791307100001 ORBITA, SATELITES Y COMPAÑIAS 

TELECOMUNICACIONES S.A. 

ORBISATEL 

1791728599001 LLAY S.A. COMPAÑIAS 

1791285018001 STUDIO C-PRODISENOS CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1790644499001 RUPERTO MONCAYO E HIJOS | COMPAÑIAS 

CIA LTDA 

1791710908001 ARIAS ARQUITECTURA 8. COMPAÑIAS 

DECORACION AASLD CIA. 

LTDA. 

1791396413001 ADMINISTRADORA DE COMPAÑIAS 

-SERVICIOS UNIVERSITARIOS 

. ADTERSU CIA. LTDA. 

1790031829001 FABRICA ECUATORIANA DE COMPAÑIAS 

CERRADURAS SOCIEDAD 

ANONIMA, FECSA 

1791402499001 BESTPEOPLE S.A. COMPAÑIAS 

1791407199001 AGSELPER AGENCIA DE COMPAÑIAS 

SELECCION DE PERSONAL CIA. 
LTDA. 

1791731646001 PROCUREX S.A. COMPAÑIAS 

1791436547001 GRUPOS MEDICOS ZITROCOR | COMPAÑIAS 

S.A. 

1791730798001 AUTOVITAE CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791753887001 SAFRY S.A. COMPAÑIAS 

1791752961001 BUSINESSNET CIA. LTDA.. COMPAÑIAS 

1790650561001 VIA COMUNICACION COMPAÑIAS   PUBLICITARIA VIACOP C LTDA       

Página 4 de 12



  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      CONSTRUCCION CIA. LTDA.   

1791742052001 ' YACHANA GOURMET SA ' :COMPAÑIAS: 
1790983803001 DURLAR ECUADOR 5 A COMPAÑIAS 
1790200043001 CONSULTORA DE PROYECTOS | COMPAÑIAS 

TECNICOS VIALES. 
PROTECMIA.C.L. 

1790194361001 SIEUREX:SEGURIDAD ElA. COMPAÑIAS 

DA E 
1791310764001 MOLOLEM:GARDENSS:A. _COMPAÑIAS ' 
1791713435001 AGENCIA DE VIAJES COMPAÑIAS 

| GALAPAGOS ÓPTIONS * > 
GALAOPT CIA. LTDA. 

1791287053001 MANIFOLDS, A. COMPAÑIAS 
1791436946001 HOLLANDLATIN FLOWERS CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

1790838277001 ARQUITECTURA ACTUAL Y COMPAÑIAS 
Ñ TECNOLOGICA APROPIADA 

ARQUITECNICA CIA. LTDA. 
1791329430001 CONSULQUITO-GRUPO COMPAÑIAS 

CONSULTOR DE QUITO CIA. 
l LTDA... 

1791352203001 Q.U.!.P.R.O.T. (QUITO COMPAÑIAS 
PROTECCION CIA. LTDA.) 

1791775511001 LABORATORIOS TECNICOS COMPAÑIAS 
ESPECIALIZADOS Y 
REPRESENTACIONES 
LABORTER CIA. LTDA 

1791738993001 BROCOAGRO S.A COMPAÑIAS 
1790554511001 FROIL PETROLEO Y COMPAÑIAS 

TECNOLOGIA S.A. 
1791353366001 VALMACONZA, ASESORIA EN | COMPAÑIAS 

MATERIALES DE 
CONSTRUCCION CIA. LTDA. 

1791403932001 PRODUCREAR, PRODUCTORA | COMPAÑIAS 
CREATIVA CIA. LTDA. 

1791297938001 ARROYO GALLARDO COMPAÑIAS 
o COMPAÑIA DE 

l CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 
1790558363001 DIGICOM CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791351045001 HERDOLE S.A. COMPAÑIAS 
1790779866001 ELIOR DESARROLLO E COMPAÑIAS 

INVERSIONES CIA. LTDA. * 
1791739795001 GENEX S.A. : .COMPAÑIAS 
9010081318001 VILLATORRES BIENES RAICES Y . COMPAÑIAS     

Página 5 de 12



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1790842819001 LICORES DEL ECUADOR COMPAÑIAS 
-LICORDE S.A... 

1790243761001 INVESTIGACION PRIVADA, COMPAÑIAS 
SOCIAL, INDUSTRIAL Y 
MERCANTIL ECUATORIANA C. 
L. IPSIM 

1791403002001 TURGHOZ CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791742826001 GABESTKIDS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791738462001 INEDIMATICA CIA, LTDA COMPAÑIAS 
1791263057001 REPRESENTACIONES COMPAÑIAS 

SERVICIOS Y COMERCIO 
RESEYCOM CIA. LTDA. 

1791282450001 PAMPATRADE SOCIEDAD COMPAÑIAS 
ANONIMA 

1791765613001 LAB WORLD S.A COMPAÑIAS 
1791238435001 CISCO C.A. COMPAÑIAS 
1791266633001 VIRTUAL TEAM ENTERPRISES | COMPAÑIAS 

ECUADOR, SOCIEDAD 
ANONIMA 

1791241924001 SEGURIDAD INDUSTRIAL Y COMPAÑIAS 
PRIVADA ACOSTA ESPINOZA 
SEIPRAC CIA. LTDA, 

1791772733001 FLORES GALLO PUBLICIDAD — | COMPAÑIAS 
C.A 

1791255240001 ESTUPINAN-ASTORGA COMPAÑIAS 
INSUAGRO CIA. LTDA. 

1791712064001 RAPICOURIER CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1790376273001 ANSALDO ENERGIA S.P.A. COMPAÑIAS 
1791278011001 MAXIMAFARMS ECUADOR COMPAÑIAS 

S.A. 
1791405560001 ECUASHARP S.A, COMPAÑIAS 
1791358422001 SOHO DESIGN S.A. SOSIGN COMPAÑIAS 
1791173236001 RAMPAPUBLICIDAD S.A, COMPAÑIAS 
1791711211001 NICOLS SERVICIOS CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1791739590001 UNILINKMASTER S.A COMPAÑIAS 
1791346270001 CORPORACION SOGUMED COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 
1790885488001 INMOBILIARIA ESPINOSA COMPAÑIAS 

CALISTO CIA. LTDA. 
1790408620001 SERVICIOS DE COMPUTACION | COMPAÑIAS 

INTEGRAL SERCOIN S.A. 
1791773489001 LANDA TRADE CIA. LTDA COMPAÑIAS 
1791280741001 RYACARPE REPUESTOS Y COMPAÑIAS   ACCESORIOS AUTOMOTRICES       

Página 6 de 12



  

S.A. 
  

1791436806001 

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

COMPAÑIAS 

1791332148001 COMPAÑIAS 
Po ¡ZONAS BISERAMA S.A. 

1791397320001 SERPOLAN C.A, COMPAÑIAS 
1791742788001 FULTON TECH S.A COMPAÑIAS 
1791754557001 ALZÁMORACCIA. LTDA COMPAÑIAS 

"| 1791208234001 CONSULTORA INGENIERO COMPAÑIAS 

RODRIGO RICAURTE Y: 
ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1791773985001 COMERCIAL DANIEL BENITO. | COMPAÑIAS 
SA 

1791770900001 MIRAVISTA S.A COMPAÑIAS 
1791286537001 ESPECTARPRODUCCIONES CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1791711920001 DHARWAR S.A. COMPAÑIAS 
1791774825001 TECNOLOGIAS DE MICROS COMPAÑIAS . 

TECHMICRO CIA, LTDA, 
1791205960001 MACSAES CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1790655547001 FRUAGRO S;A. COMPAÑIAS 
1791792882001 "| TEFLONES GONZALEZ 8: COMPAÑIAS 

: MARTINEZ S.A 
1791414640001 RIUNNAC S.A, COMPAÑIAS 
1791731018001 MÁXIMA RIFLOSAN SISTEMAS | COMPAÑIAS 

INFORMATICOS S. A. 
1791765516001 HOSPITAL DE ESPECIALIDADES | COMPAÑIAS 

SANTA MARIA HOSPMARIA 
CIA. LTDA - 

1791275586001 CALFAL UNION EMPRESARIAL | COMPAÑIAS 
S.A, o 

| 1791760395001 | ADMINICORP S.A COMPAÑIAS 

1791761634001 MERCOSOFT INDUSTRIA Y COMPAÑIAS 
COMERCIO DE SOFTWARE 
CIA. LTDA 

1791304748001 CORPORACION COMPAÑIAS 
PAÑAMERICANA DE SALUD 
S.A..PANACORSA 

1791769317001 ASETINGENIER ASESORES COMPAÑIAS 
TECNICOS EN INGENIERIA CIA. 

l l LTDA. 
1791770692001 “TERAPEUTICA BOLIVIANA C.A. | COMPAÑIAS 

TERBOLEC- 
1790646440001 CRESPO GALLARDO CRESGA C | COMPAÑIAS   
  

Página 7 de 12



  

LTDA 
  

COMPAÑIAS 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

1791737911001 MAXON S.A 

1791729641001 DISTRIBUIDORA MUSICAL LA | COMPAÑIAS 

FERIA DE LA MUSICA, 

REPRESENTACIONES Y 

PRODUCCIONES HAVO 

DIMUSICA S.A. 

1791401115001 FABRICACION, COMPAÑIAS 

CONSTRUCCION, REBOBINAJE 

DE MAQUINA ELEC. 

INDUSTRIALES FACOILSA S.A. 

1791771273001 DISTRIBUIDORA TERESA SOFIA | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA 

1791742648001 CONFIANTAXI CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1790809048001 CAUCHO SUPERIOR Y COMPAÑIAS 

MANUFACTURAS METALICAS 

LUMI CIA. LTDA. 

1791712005001 CIFUENTES, ESTEVEZ, POVEDA | COMPAÑIAS 

8, RUSSO COMPAÑIA 

LIMITADA 

1791332717001 STARBLUE S.A. COMPAÑIAS 

1791714644001 MACROTURIS ECUATORIAL COMPAÑIAS 

CIA. LTDA 

1791403037001 HOSTALSUR S.A. COMPAÑIAS 

1791301064001 JOSE MASACHE JM EMPRESA | COMPAÑIAS 

COMERCIAL CIA. LTDA. 

1791412052001 NAVELAGRO NARVAEZ COMPAÑIAS 

VELASCO DEL AGRO CIA. 

LTDA. 

1790876403001 RISOL PRODUCCIONES COMIPAÑIAS 

RISOLPRO CIA. LTDA 

1791770862001 MULTITELEFONICA TOTALTELL | COMPAÑIAS 

S.A. 

1791753542001 PMK-INTERNATIONAL S.A. COMPAÑIAS 

1790714241001 COASER COMPANIA DE COMPAÑIAS 

ASESORIA Y SERVICIOS DE 

SEGURIDAD PRIVADA CIA. 

LTDA. 
1791272501001 WILLIAM H. KILPAFRICK CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1791148916001 COBRANZAZAS S.A. COMPAÑIAS 
1791715721001 TRANSPORTES HIDALGO COMPAÑIAS 

TRANSHIDALGO CIA. LTDA. 
1791248791001 ALSAFAR] TURISMO CIA. LTDA. | COMPAÑIAS       

Página 8 de 12



  

PROVIGES (PROTECCION Y 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      1791767594001   TIERRA DE EQUINOCCIO   

1791312643001 COMPAÑIAS 

VIGILANCIA ESPECIALIZADA 

| CIA. LTDA.) - 

1791322657001 | MINICEN S.A, COMPAÑIAS 

1791037391001 LITATUR AGENCIA DE VIAJES Y | COMPAÑIAS 

TURISMO CÍA, LTDA. 

1791219139001 TURBINAS TECNICAS COMPAÑIAS 

TURBOTEC CIA. LTDA. 

1790167593001 TBWA VITERI PUBLICIDAD CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 

1791350936001 LOLESTEX CIA. LTDA; COMPAÑIAS 

1791752635001 ALEMAN GARCES COMPAÑIAS 

o. o REPRESENTACIONES S.A. 

1791436636001 INTERBUSINESS CONSULTANT | COMPAÑIAS 

- | DEL ECUADOR S.A. 
1791738489001 CHAVES 8, MEJIA CIA, LTDA COMPAÑIAS 

1791433157001 SOLUCIONES TECNOLOGICAS | COMPAÑIAS 

GEOINFO CIA. LTDA. 

1791305876001 GOODNESS IMPORT-EXPORT | COMPAÑIAS ' 

S.A. . 

1791729919001 - ASCENSORES GOMEZ COMPAÑIAS 

CARRILLO ASGOCAL CIA. LTDA 
1790097064001 EL PARAISO DEL NIÑO C.L. COMPAÑIAS 

1791410998001 INMOBILIARIA COMPAÑIAS 

CONSTRUCTORA REYES 

ALBAN REALCONI CIA. LTDA. 

1791333454001 INMOBILIARIA RUMAZO .COMPAÑIAS 

o FREIRE INRUFRE CIA. LTDA. o 

1791741544001 NEGOCIOS Y SISTEMAS DE COMPAÑIAS 

COMERCIALIZACION S.A. 

NESISCO .- . 
1791704932001 ACCOUNTEFINSA S.A. COMPAÑIAS 

1790217906001 COMPAÑIA DE COMPAÑIAS 

ELECTRODOMESTICOS 

ELECTROPRESS S.A. 

1791405277001 FARMARKET S.A. COMPAÑIAS 

1791772105001 SUPLISALUD S.A COMPAÑIAS 

1791402103001 ISMAEL SAA E HIJOS — COMPAÑIAS 

IMPORTADORES CIA. LTDA. 

1791356497001 ECUAMANTENIMIENTO CIA, — | COMPAÑIAS * 

LTDA. 
1790523179001 AGENCIA DE VIAJES NUEVAS | COMPAÑIAS 

FRONTERAS S.A. 
COMPAÑIAS     

Página 9 de 12



  

| TERRAEQUINOC CIA. LTDA. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1791768140001 VICTORIA TOUR CIA. LTDA COMPAÑIAS 
1791361679001 CORPORACION INDUSTRIAL — | COMPAÑIAS 

SAHARACAPS CIA, LTDA. 
1790223612001 METACON DEL ECUADOR CIA” | COMPAÑIAS 

LTDA 
1791436474001 SEMINARIOS Y EVENTOS COMPAÑIAS 

SEMIVEN CIA. LTDA 
1791754808001 SURTIDORA DE SERVICIOS COMPAÑIAS 

SURTISERVICIOS CIA. LTDA 
1791773160001 SERVICIOS CELL-TEAM CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. 
1791729498001 ZABALATRAVEL EXPRESS CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA" 
1791769600001 PROYEC2:SERH CIA. LTDA COMPAÑIAS 
1790004937001 CASA PROPIA SA COMPAÑIAS 
1790629597001 APIMIEL SA COMPAÑIAS 
1791176006001 QUITOMUNDITUR AGENCIA | COMPAÑIAS 

DE VIAJES CIA. LTDA. 

1790976181001 BIMSA CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791307003001 TRANSPORTE ESPECIALIZADO | COMPAÑIAS 

TRANSEINYCO S.A, 
1791765923001 CYBERFAST SYSTEMS COMPAÑIAS 

ECUADOR (CSE) S.A 
1791768566001 GERENTRAINING C.A COMPAÑIAS 
1791335260001 CINESTRESS PRODUCCIONES | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 
1791928067001 ECUATANDEM CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791774159001 FACALCON ROMBO ROJO CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1790993434001 FUMIMASTER CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791362373001 CENTROVISION CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791767632001 OPD OFFICE PRODUCTS COMPAÑIAS 

DISTRIBUTION S.A 
1791769082001 AMAZONCATERING CIA, LTDA | COMPAÑIAS 
1791760255001 SERVICIOS PUBLICITARIOS COMPAÑIAS 

BUTTERFLY CIA. LTDA. 
1790991113001 .COMPANIA RICAFLOR S.A. COMPAÑIAS 
1791241797001 INMOBILIARIA Y | COMPAÑIAS 

CONSTRUCTORA AREVALO 
GUERRA CIA. LTDA. 

1790780910001 FEVISE CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791715055001 PROYECDICO ENRIQUEZ CIA. | COMPAÑIAS   LTDA.       

Página 10 de 12



  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

1791242998001 ASISTEPRO C. LTDA. COMPAÑIAS 
1790722171001 REPUESTOS STAHLC LTDA > | COMPAÑIAS 
1791739272001 -TELCONSA S.A COMPAÑIAS 
1790732096001 EL CENTRO DE LA MADERA, | COMPAÑIAS 

"MADECENTRO C. LTDA. 
1791431987001 QUIRDIEZ S.A. COMPAÑIAS 
1790067882001 AUTOREPUESTOS DEL COMPAÑIAS 

INTERIOR CIA. LTDA. 
1790228800001 COMPANIA INDUSTRIAL COMPAÑIAS 

ASOCIADA TECNICA Y 
COMERCIAL S. A. CIATECO 

1791412494001 SANCOREPRESENTACIONES -["COMPAÑIAS 
SERVICIOS ANDRADE 
COMERCIO 8: 
REPRESENTACIONES CIA. 
LTDA... * 

1791342712001 COMPANIA DE LIMPIEZA COMPAÑIAS 
URBANA ECOCLEAN CIA. 
LTDA. 

1791739221001 SERVICIO DE LACADO COMPAÑIAS 
SERVILACA CIA. LTDA 

1791099842001 IMIDSA C.A. COMPAÑIAS 
1791402413001 VIAJES FENIX VIAFENIX S.A. COMPAÑIAS 
1791771826001 SERVICIOS GASTRONÓMICOS | COMPAÑIAS 

VINOM S.A 
1791252683001 GRUPO.DIAMANTE COMPAÑIAS 

GRUDIAMAN CIA. LTDA. 
1791396766001 LOCALIZACION SATELITAL S.A. | COMPAÑIAS 

LOCSAT * 
1791731719001 MOLINADLER CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1790020789001 | CALMAQUIP ENGINEERING COMPAÑIAS 

DEL ECUADOR SA 
1791354567001 GLC ECUADOR S.A.” COMPAÑIAS 
1791772415001 DISTRIBUIDORA DE COMPAÑIAS 

PRODUCTOS LIDERES 
DIPROLIDER S.A 

1791361997001 LETFRAN TOMASELLI YEROVI | COMPAÑIAS 
CIA. LTDA. 

1791436679001 MEDICALCREDIT S.A. COMPAÑIAS   
  

'3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

AA 

: | RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

+1 NO APLICA /NO APLICA 

.4 AUTO PICHINCHA IMPORTADORA S.A. APISA 

al QUITO 

APLICA 

    

   
Página 11 de 12



4. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: SC.1J.DJDL.Q.12.5663 ANTE LA DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 

COMPAÑÍAS CON FECHA 30/10/2012..- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA: 

SCVS-IRQ-DRASD-SD-2017-00022948 ANTE LA SUBDIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN CON FECHA 

20/11/2017..-RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA: SCVS-IRO-DRASD-SD-2017-00024472 ANTE LA 

SUBDIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN CON FECHA 14/12/2017..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- : 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA,.-ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PRO£ESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
     

        

A DITLCLC a 
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 9ÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2018.37 a Deo. o, 

C ¿ o e z 

| S CAN : $ 
DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015) 3 e 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO E AS AS e 

Rc A USA A e 
- A Y RAT y 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 2 20 
o y on E ac 

o gu 
Z A 
ES 
e 
%, 

Página 12 de 12



Eno, NO 
Mo Ni ] 

: A 
Seo, NY eS 

y Soeg e.” oy 

90
 
y 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

    

  

  

    

  

  
   
  

  

  

  

  

  

  

              

ANEXO N1 

RESOLUCION TRÁMITE 

5663 81318 

N? RUC RAZON SOCIAL N2 [TOMO] FECHA 

1 | 1790032469001 [AUTO PICHINCHA IMPORTADORA SA APISA 1 87 | 91 |19/05/1960 
2 [1790020789001 |CALMAQUIP ENGINEERING DEL ECUADOR SA 772 |. 98 | 19/10/1967 
3 | 1790004937001 [CASA PROPIA SA 112 | 4 [31/05/1972 
4 | 1790031829001 |FABRICA ECUATORIANA DE CERRADURAS SOCIEDAD ANONIMA, FECSA 14 | 5 |16/05/1973 
5 | 1790217906001 |COMPAÑIA DE ELECTRODOMESTICOS ELECTROPRESS S.A. 586 | 106, | 01/08/1975 
6. | 9010081318001 |VILLATORRES BIENES RAICES Y CONSTRUCCION CIA. LTDA. E *.2250 | 139. | 10/07/2008 
7 1 1790376273001 |ANSALDO ENERGIA S.P.A. Er "1 696 | 109 | 04/08/1978 

8 | 1790510182001 [COLL CONSTRUCCIONES SA o | 928 | 112 | 17/09/1981 
9 | 1790554511001 |FROIL PETROLEO Y TECNOLOGIA SA 1052 | 113 | 29/09/1982 

10 | 1790629597001 |APIMIEL SA 989 | 114 | 30/09/1983 
11 | 1790633691001 [CORPORACION MERCANTIL GRUMER CORPOGRUMER SA - e | 344 | 115 | 10/04/1984 

12 | 1790067882001 |[AUTOREPUESTOS DEL INTERIOR CIA LTDA o 717 | 104-| 11/04/1973 

13 | 1790097064001 |EL PARAISO DEL NIÑO C.L. od 2365-| 104 | 30/10/1973 
14 | 1790167593001 |TBWA VITERI PUBLICIDAD CIA. LTDA." Ea | 988 | 105 | 20/09/1974 

15 | 1790200043001 [CONSULTORA DE PROYECTOS TECNICOS Y VIALES PROTEA 293 | 106 | 09/05/1975 
16 | 1790223612001 [METACON DEL ECUADOR CIA LTDA... » 536 | 106 | 17/07/1975 

_17'| 1790228800001 [COMPANIA INDUSTRIAL ASOCIADA TECNICA Y COMERCIAL, ñ CIATECO 633 | 106 | 21/08/1975 

“18 | 1790231658001 [COMERCIAL C.C.L.S.A. —% ESE e : , 682 | 106 | 11/09/1975 
19 | 1790243761001 |INVESTIGACION PRIVADA, $ ER ANTI ECUMTORIANAC L. Pu -| 45 | 107 | 22/01/1976 
20 | 1790408620001 [SERVICIOS DE COMPUTACIÓN INTEGRAL SERCOIN'S.A. 403 | 110 | 15/05/1979 

-21 | 1790523179001 ¡AGENCIAS DE VIAJES NUEVAS-FRONTERASS.A..J2oc o 120 | 113 [02/02/1982 
22 | 1790543463001 |HOTELES Y BARES EL CEVICHE DE DIMAPESA CITA * 13 594 | 113 | 11/06/1982 

23 | 1790558363001 [DIGICOM C LTDA > 1078 | 113 | 05/10/1982 
24 | 1790644499001 |RUPERTO MONCAYO E HIJOS C LTDA N 628 | 115 | 03/07/1984 

25 | 1790646440001 [CRESPO GALLARDO CRESGA C LTDA 651 | 115 | 06/07/1984 
26 | 1790650561001 [VIA COMUNICACION PUBLICITARIA VIACOP C LTDA 844 | 115 | 23/08/1984 
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

      

  

  

  

       
    

  

  

  

  

  

27 | 1790708381001 [AGENCIAS E INDUSTRIAS.KEMBLO C LTDA 1025 | 116 | 16/08/1985 
28 | 1790722171001 |REPUESTOS STAHL C LTDA 1548 | 116 | 03/12/1985 
29 | 1790732096001 |EL CENTRO DE LA MADERA, MADECENTRO C, LTDA. 223 | 117 | 13/02/1986 

30 | 1790780910001 [FEVISE C LTDA l 279 | 118 | 05/03/1987 
31 | 1790809048001 [CAUCHO SUPERIOR Y MANUFACTURAS METALICAS LUMI C LTDA 724 | 118 | 18/06/1987 
32 | 1790838277001 |ARQUITECTURA ACTUAL Y TECNOLOGICA APROPIADA ARQUITECNICA CIA. LTDA. 182 | 119 | 04/02/1988 
33 | 1790842819001 |LICORES DEL ECUADOR LICORDE S.A. 119 | 24/02/1988 
34 | 1790876403001 |RISOL PRODUCCIONES RISOLPRO C.L. 119 | 16/09/1988 
35 | 1790885488001 |INMOBILIARIA ESPINOSA CALISTO CIA LTDA 119 | 24/10/1988 
36 | 1790976181001 |BIMSA CIA. LTDA. . 120 | 16/08/1989 
37 | 1790990788001 [CENTRO DEL TAPIZ VOC CIA. LTDA. 121 | 12/01/1990 
38 | 1791037391001 |LITATUR AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. - 121 | 22/05/1990 
39 | 1791052854001 |INVERCOPIA C.L. 121 | 05/07/1990 
40 | 1790993434001 |FUMIMASTER CIA. LTDA. 121 | 30/01/1990 
41 | 1790655547001 |FRUAGRO SA o . 115 | 26/09/1984 
42 | 1790714241001 [COASER COMPAÑIA DE ASESORIA Y SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA CIA=LTDA: 116 | 17/09/1985 
43 | 1790779866001 |ELIOR DESARROLLO E INVERSIONES CIA. LTDA. . l 1465 | 117 | 30/10/1986 
44 | 1790927067001 [SOCIEDAD COMERCIAL E INDUSTRIAL MOLINO EL CENSO MOLGENSO 164 | 19 | 17/11/1987 

45 | 1790983803001 |DURLAR ECUADOR S A ; 2050 | 120 | 20/10/1989 
46 | 1790991113001 [COMPANIA RICAFLOR S.A. 61 | 121 | 10/01/1990 
47 | 1791065662001 |DOMIZIL COMERCIAL S.A. DOMICOM 1415 | 121 | 30/08/1990 
48 | 1791099842001 |IMIDSA C.A. o 1794 | 121 | 08/11/1990 
49 | 1791173236001 |RAMPAPUBLICIDAD S.A. 122 [30/10/1991 
50 | 1791238435001 [CISCO C.A. 123 | 26/10/1992 
51 | 1791148916001 [COBRANZAZAS S.A. ' 122 | 30/07/1991 
52 | 1791266633001 |VIRTUAL TEAM ENTERPRISES 125 | 17/05/1994 
53-| 1791275586001 |[CALFAL UNION EMPRESARÍ: : 125 | 13/07/1994 

54 | 1791278011001 |[MAXIMAFARMS ECUADOR'SA;" 2408 | 125 | 29/09/1994 
55 | 1791280741001 |RYACARPE REPUESTOS Y ACCESORIO 1980 | 125 | 23/08/1994 
56 | 1791287053001 |[MANIFOLD S.A. 689 | 126 | 08/03/1995 

"57 | 1791289188001 |LACTEOSMILK S.A. 58 | 27 |31/03/1995 
58 | 1791304748001 [CORPORACION PANAMERICANA DE SALUD S.A. PANACORSA 335 | 126 | 10/11/1995 
59 | 1791305876001 |[GOODNESS IMPORT-EXPORT S.A. 43 | 127 | 09/01/1996              



  

—288   
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

7 82 

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

      1791285018001   STUDIO C-PRODISENOS CIA. LTDA.       

60 | 1791307003001-[FRANSPORTE-ESPECHALIZADO-TRANSEINYEO S:Az- L— -- DÁ 27-1-29/01/1996 

61 | 1791307100001 |ORBITA, SATELITES Y TELECOMUNICACIONES S.A. ORBISATEL' 149 | 127 | 18/01/1996 

62 [1791310764001 |MOLOLEM GARDENS S.A. 810 | 127 | 22/03/1996 
63 | 1791311949001 [CUIBA S.A. 1059 | 127 | 22/04/1996 

64 | 1791311272001 |[CONDOR COMMUNICATIONS ECUADOR (CONDORCOM) S.A. -3590 | 126 | 29/11/1995 
65 | 1791322657001 [MINICEN S.A. 2132 |:127 | 06/08/1996 
66 | 1791323645001 |APROCUSCORP ASESORIA Y PROMOCIONES OCUPACIONALES INTERMEDIADORA LABORAL S.A | 2257 | 127 | 19/08/1996 

67 | 1791330714001 |INMOBILIARIA CASALISTA S.A. 3008 | 127 | 12/11/1996 
68 | 1791332148001 |BIENES Y SERVICIOS AMAZONAS BISERAMA S.A. 2... 3183 | 127 | 27/11/1996 
69 | 1790194361001 [SICUREX SEGURIDAD CIA. LTDA. 2% 4,1862 | 121 | 21/11/1990 
70 | 1791094255001 |RESTAURANT Y BANQUETES REMBAR C. LTDA. 2027 | 121 |17/12/19990 
71 | 1791176006001 [QUITOMUNDITUR AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. | 2256 | 122 | 19/11/1991 
72 | 1791205960001 |MACSAES CIA. LTDA. | 781 | 123 | 22/04/1992 
73' | 1791208234001 | CONSULTORA INGENIERO RODRIGO RICAURTE Y ASOCIADOS CIA. LTDA. ES 1.707 | 123 | 09/04/1992 | 
74 | 1791212088001 |SIMPATIC CIA. LTDA. TA "864 | 123 | 04/05/1992 

75 | 1791219139001 [TURBINAS TECNICAS TURBOTEC CIA. LTDA. e 1043 | 123 | 26/05/1992 
76 | 1791241924001 [SEGURIDAD INDUSTRIAL Y PRIVADA ACOSTA ESPINOZA SEIPRAC CIA; |. 89 | 124 | 15/01/1993 
77 | 1791241797001 INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA AREVALO GUERRA CIA. LTDAZ, $1-1734 | 123 | 26/08/1992 

78 | 1791242572001 |CHALEN - CAMEJO CIA. LTDA. y Y 25 |.124 | 07/01/1993 
79 | 1791242998001 |ASISTEPRO C. LTDA. ps | 145 | 124 | 22/01/1993 
80 | 1791248791001, [ALSAFARI TURISMO CIA. LTDA. » 1047 | 124 | 17/08/1993 

- | 81 | 1791248872001 [CONSULTORES ESPECIALIZADOS DE LABORATÓRIO CELAS El -1 675 | 124 | 29/03/1993 
1791252543001 [AGENCIA DE VIAJES GIRAMONDO CIA.:LTDA. | 1682 | 124 | 28/07/1993 

[83 | 1791255240001 |[ESTUPINAN-ASTORGA [NSUAGRO CIA. LTDA... . | 1684 | 124 | 28/07/1993 
84 | 1791252683001 [GRUPO DIAMANTE GRUDIAMAN CÍA.:L1 | 1131 | 124 | 27/05/1993 
85 | 1791261062001 |[COPIRAP Y SERVICIOS CIA. LTDA 12892 | 124 | 28/12/1993 
86 | 1791261380001 |PROYECTOS DE INGENIERIA CASTR : 173 | 125 | 27/01/1994 
87 | 1791263057001 |REPRESENTACIONES SERVICIOS Y COMERCIO RESEYCON A, LTDA. 345 | 125 | 22/02/1994 

88 | 1791259335001 ¡SPOT PRODUCCIONES CIA. LTDA. — * 2280 | 124 | 06/10/1993 
89 | 1791272064001 |[MATERPEL, SELECCION ESPECIALIZADA.DE-PERSONAL Y SERVICIOS DE TEMPORARIOS CIA. LTDA. 897 | 125 | 28/04/1994 

90 | 1791272501001 |WILLIAM H. KILPATRICK CIA. LTDA. 1365 | 125 | 23/09/1994 

91 | 1791277422001 |[COMERCIALIZADORA.Y REPRESENTACIONES DEL REY, DELGADO REYES CIA, LTDA. 2068 | 125 | 30/07/1994 
-92 306 | 128 | 01/02/1995    



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

    

  

  

    

  

  

  

  

  

  

        

  

    

     
    
  

  

  

  

              

93 | 1791286537001 |esPECTARPRODUCCIONES CIA. LTDA. 503 |'126 | 17/02/1995 
94 | 1791290712001 |IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNICAS IMEXPOTEC CIA. LTDA. 1063 | 126 | 11/04/1995 
95 | 1791282450001 [PAMPATRADE SOCIEDAD ANONIMA 3381 | 125 | 27/12/1994 
96 | 1791297938001 |ARROYO.GALLARDO COMPAÑIA DE CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 2465 | 126 | 25/08/1995 
97 | 1791301064001 |10SE MASACHE JM EMPRESA COMERCIAL CIA. LTDA. 1044 | 126 | 07/04/1995 
98 | 1791301676001 [INGENIERIA AMBIENTAL INGAMBIENTE CIA. LTDA. o 3172 | 126 | 26/10/1995 
99 | 1791312643001 |PROVIGES (PROTECCION Y VIGILANCIA ESPECIALIZADA CIA. LTDA.) . 979 | 127 | 12/04/1996 
100] 1791313100001 |GRUBEL COMERCIO Y REPRESENTACIONES CIA. LTDA. GRUBEL COM. Y REP. 1061 | 127 | 23/04/1996 
101| 1791329430001 [CONSULQUITO GRUPO CONSULTOR DE QUITO CIA. LTDA. E2901 | 127 | 30/10/1996 
102 | 1791329538001 |[MUNOZ KARIG ME«K CIA. LTDA. 2883 | 127 | 28/10/1996 
103 | 1791333454001 [INMOBILIARIA RUMAZO FREIRE INRUFRE CIA. LTDA. “3241 | 127 | 04/12/1996 
104| 1791335260001 |[CINESTRESS PRODUCCIONES CIA. LTDA. 127 | 29/11/1996 
105| 1791343034001 [TORRES 8 NOBOA, DECORATIVOS CIA. LTDA. 128 | 06/03/1997 
106| 1791346270001 [CORPORACION SOGUMED CÍA. LTDA. 128 | 24/04/1997 
107| 1791342712001 [COMPANIA DE LIMPIEZA URBANA ECOCLEAN CIA. LTDA. 585 | 128 | 12/03/1997. 

|108| 1791350936001 |LOLESTEX CIA. LTDA. 1174 | 128 | 19/05/1997 
109| 1791352203001 |Q.U.I.P.R.O.T.(QUITO PROTECCION CIA. LTDA.) -1411 | 128 | 12/06/1997 
110| 1791353218001 lIMPORTACIONES EL LABRADOR IMPORLABRADOR CIA. LTDA «2% 1602 | 128 | 07/07/1997 
111] 1791353366001 [VALMACONZA, ASESORIA EN MATERIALES DE CONSTRUCCION € 1657 | 128 | 11/07/1997 
112 | 1791356497001 |eCUAMANTENIMIENTO CIA. LTDA. “1646 | 128 | 08/08/1997 
113| 1791357590001 |BIOCIENTIFICA CIA. LTDA. “2389 | 128-| 26/09/1997 
114| 1791361679001 [CORPORACION INDUSTRIAL SAHARACAPS CIA. LTDA. “3082 | 128 | 08/12/1997 
115| 1791361997001 |LETFRAN TOMASELLI YEROVI CIA. LTDA. : 3176| 128 | 16/12/1997 
116| 1791362373001 |CENTROVISION CIA. LTDA. . 38 | 129 | 08/01/1998 
117| 1791395018001 [KIMINTEX CIA. LTDA. 3296 | 128 | 30/12/1997 
118| 1791396413001 [ADMINISTRADORA DE'SER ¿279 | 129 | 04/02/1998 
119| 1791397940001 |[ECUAMAINTENANCE SUPPLY: 362 | 129 | 13/02/1998 
120|'1792290023001 [AURIARTE S.A. mm 4214 | 139 | 19/11/2008 
121| 1791351045001 |HERDOLE S.A. 932 | 128 | 18/04/1997 
122 | 1791354567001 [GLC ECUADOR S.A. 1598 | 128 | 07/07/1997 
123| 1791358422001 [SOHO DESIGN S.A. SOSIGN 2182 | 128 | 03/09/1997 
124| 1791359100001 |AGROMONTE S.A. o 120 | 29 | 20/10/1997 
125| 1791396766001 |LOCALIZACION SATELITAL S.A. LOCSAT 283 | 129 | 05/02/1998    



  

1791397320001 
  

02/02/1998   
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

    
  

  

  

  

  

              

126 SERPOLAN CA. _-—__—— __ »-_— ————— ==] -252-429 
1271 1791401115001 |FABRICACION, CONSTRUCCION, REBOBINAJE DE MAQUINA ELEC. INDUSTRIALES FACOILSA S:A. 1082 [129 | 11/05/1998 
128| 1791401581001 |SEGMORI SEGURIDAD PRIVADA MOLINA RIVERA CIA. LTDA. 1263 | 129 | 29/05/1998 
129| 1791402103001 [ISMAEL SAA E HIJOS IMPORTADORES CIA. LTDA. 1370 | 129 |:11/06/1998 
1301 1791402413001 [VIAJES FENIX VIAFENIX S.A. 1495 | 129 | 26/06/1998 
131) 1791402499001 [BESTPEOPLE S.A. 1407 | 129 | 16/06/1998 
132 | 1791403002001 [TURGHOZ CIA. LTDA. 1656 | 129 | 10/07/1998 
133| 1791403037001 |HOSTALSUR S.A. 1693 | 129 | 14/07/1998 
1341-1791403932001 |PRODUCREAR, PRODUCTORA CREATIVA CIA. LTDA. 2 1787 | 129 | 21/07/1998 
135| 1791404998001 |HIERESENS CIA. LTDA. , 1987 | 129:| 12/08/1998 
136| 1791405277001 |EARMARKETS:A. * 1856 | 129 | 28/07/1998 
137| 1791405560001 |ECUASHARP S.A. 2483| 128 | 06/10/1997 
138| 1791407024001 [CONCIBIENEZ S.A. .| 2515 | 129 | 14/10/1998 
139| 1791407199001 lAGSELPER AGENCIA DE SELECCION DE PERSONAL CIA. LTDA. “* l'2592 | 129 | 27/10/1998 
140| 1791332717001 [STARBLUE S.A. 3085 | 127 | 19/11/1996 
141| 1791408543001 [GEO ESTER CIA. LTDA. 2813 | 129 | 23/11/1998 
142| 1791408632001 |OILSUPPLY PROVEEDORES PETROLEROS S.A. 2963 | 129 | 08/12/1998 
143 | 1791410270001 [ASESORIA PETROLERA PETROASESORES S.A. . 93 | 130 | 14/01/1999 
144| 1791410998001 ¡INMOBILIARIA CONSTRUCTORA REYES ALBAN REALCONTEJA 271 | 130 | 04/02/1999 
145| 1791411463001 |TEXINSU CIA. LTDA. o 243 | 130 | 02/02/1999 
146| 1791412052001 |NAVELAGRO NARVAEZ VELASCO DEL AGRO CIA, LTDA. 229 | 130 | 02/02/1999 
147| 1791412494001 497 | 130 | 01/03/1999 
148| 1791312589001 173 | 127 | 19/01/1996 
149| 1791415035001 [CORPIFUTURO CIA. LTDA. 981 | 130 | 29/04/1999 | 
150| 1791414640001 |RIUNNAC S.A. E 1188 | 130 | 25/05/1999 
151| 1791431987001 |QUIRDIEZ S.A. . 1323 | 130 | 07/06/1999 
152 | 1791436946001 |HOLLANDLATIN FLOWERS CIA. LT SS 1673 | 130 | 21/07/1999 
153| 1791433157001 [SOLUCIONES TECNOLOGICAS' GEOINFO. CIA: LTDA. Mt 1491 | 130 | 28/06/1999 
154| 1791435621001 |FLORACCESS ECUADOR S.A. Saa 2068 | 130 | 31/08/1999 |. 
155| 1791435397001 |HANDYBOX.S.A. 1559 | 130 | 07/07/1999 
156| 1791436474001 [SEMINARIOS Y EVENTOS SEMIVEN CIA. LTDA. 2159 | 130 | 10/09/1999 
157| 1791436520001 |INEORMACION PLANIFICACION Y MERCADEO IMPLAMER S.A. 1951 | 130 | 20/08/1999 
158| 1791436547001 |GRUPOS MEDICOS ZITROCOR S.A.. 2148 | 130 | 09/09/1999 
   



  

10/09/1999 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

  

  

    

    

  

  

  

  

    

  
    

    

    
    

  

    

  

  

  

              

159| 1791436636001 |INTERBUSINESS CONSULTANT DEL ECUADOR S.A. 130 

160| 1791436679001 [MEDICALCREDIT.S.A. 130 | 09/06/1999 

161| 1791704932001 |ACCOUNTFINSA S.A. 130 | 13/08/1999 

162] 1791705408001 [MATERIAL ELECTRICO LEMA JATIVA S.A. 130 | 23/08/1999 

163 | 1791706382001 |KINGSPORT SHOES CIA. LTDA. 130 | 20/10/1999 

164 | 1791706390001 |[GREENPLANET THE GREAT ADVENTURE CIA. LTDA. 130 | 21/10/1999 

165| 1791436806001 [MEDEYLMEDICO DENTAL Y LABORATORIO CIA. LTDA 130 | 11/11/1999 

166| 1791715055001 |PROYECDICO ENRIQUEZ CIA. LTDA. 130 1 15/11/1999 

167| 1791713281001 JECUAYESO S.A. 130 | 19/11/1999 

168| 1791713435001 JAGENCIA DE VIAJES GALAPAGOS OPTIONS GALAOPT CIA. LTDA. 130 | 02/12/1999 

| 169| 1791714644001 |[MACROTURIS ECUATORIAL CIA. LTDA 131 | 22/02/2000 

170| 1791715721001 [TRANSPORTES HIDALGO TRANSHIDALGO CIA. LTDA. 131 ] 23/02/2000 

171| 1791714695001 ¡EUROMED S.A. 131 | 16/02/2000 

172| 1791710908001 ¡ARIAS ARQUITECTURA 8: DECORACION AAS.D CIA. LTDA. o .334 | 131 1 15/02/2000 

173| 1791715810001 |PROVEEDORA INTRIAGO CUENCA SERVICIOS DE ALIMENTACION PRO.IN.CU. CIA, LTDA. * 699 | 131 | 24/03/2000 

174| 1791711211001 |NICOLS SERVICIOS CIA. LTDA. my . 748 | 131 | 30/03/2000 

175| 1791711920001 [DHARWAR S.A. 131 | 13/04/2000 

176| 1791730496001 |MEGAOIL S.A. 131 | 11/04/2000 

177| 1791728599001 |LLAY S.A. 130 | 26/05/1999 

178| 1791712005001 |CIFUENTES, ESTEVEZ, POVEDA 8. RUSSO COMPAÑIA LIMÍ 131 | 17/04/2000 

179| 1791928067001 |ECUATANDEM CIA. LTDA. 131 | 07/04/2000 

180| 1791712064001 |RAPICOURIER CIA. LTDA. 131 | 14/04/2000 

181| 1791730798001 ¡AUTOVITAE CIA. LTDA. , 131 | 25/04/2000 

182 | 1791731018001 |MAXIMA RIFLOSAN SISTEMAS:IN 131 ¡09/05/2000 

183| 1791731646001 |PROCUREX S.A. 1093 | 131 | 09/05/2000 

184 | 1791731719001 [MOLINADLER CIA. LTDA. 1230 | 131 | 23/05/2000 

185| 1791731174001 ¡MANTENIMIENTO-ELECTRI 44 |32R.I| 19/05/2000 

186| 1791729498001 [ZABALATRAVEL EXPRESS CIA 1205 | 131 | 19/05/2000 

187| 1791729641001 [DISTRIBUIDORA MUSICAL LA FERIA DE LA MU 1568 | 131 | 26/06/2000 

188| 1791742648001 [CONFIANTAXI CIA. LTDA E 1610 | 131 | 29/06/2000 

189| 1791729919001 ¡ASCENSORES GOMEZ CARRILLO ASGOCAL CIA. LTDA 1756 | 131 |12/07/2000 

190 | 1791740890001 |HOJASVIVAS S.A. 1822 | 131 | 19/07/2000 

191| 1791741544001 1849 | 131 | 21/07/2000: 
  

NEGOCIOS Y SISTEMAS DE COMERCIALIZACION S.A. NESISCO  



  

1791739590001: -131. 28/06/2000] 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
     
    

   
    

  

       
  

  

  

  

  

  

  

  

          | 405   132   

[192 UNILINEMASTERS.A A A A AAA + 41590 

-.|193| 1791742672001 LERESINTERNATIONAL S.A, | 2037 | 131.| 08/08/2000. 

|194| 1791742052001 |YACHANA GOURMET S.A 2126 | 131 [17/08/2000] . 
195| 1791739795001 [GENEXS.A. . + 4:00 2240 | 131.| 28/08/2000]. 
1961 1791742788001 |FULTON TECHS.A + 2221 | 131. | 25/08/2000 |. 
197| 1791738993001 [BROCOAGRO S:A .2167.| 131 | 21/08/2000] 
198) 1791742826001 |GABESTKIDS CIA. LTDA. | 1644 | 131'| 03/07/2000 

| 199| 1791739221001 [SERVICIO DE LACADO SERVILACA A. LTDA, 22678 | 131 | 07/09/2000 
- L2001.1791739272001 [TELCONSAS.A 39 | :131 | 12/09/2000 
1201| 1791742834001 |FEDHIN CIA. LTDA. . 131 | 17/08/2000 
202 | 1791740335001 |ACCESIT S.A 0 . Ñ -131.| 11/07/2000 
203| 1791752961001 |BUSINESSNET CIA. LTDA.. |:2910 | 131: | 26/09/2000 

204 | 1791753542001 |PMK-INTERNATIONAL S.A. <. 13215 | 131 (23/10/2000. 
205| 1791753550001 |INDUSTRIAS RODSUA SOCIEDAD ANOÑIMA “* /:3335 | 131 | 30/10/2000] 

206| 1791752635001 lALEMAN GARCES REPRESENTACIONES S.A. 1.3274 | 131 | 25/10/2000 
207| 1791753887001 [SAFRY S.A. | 3467 | 131 | 14/11/2000 

- 1208| 1791754808001 |SURTIDORA DE SERVICIOS  SURTISERVICIOS CIA. LTDA * 1 3652,|'131 |:28/11/2000 

-[209| 1791737911001 [MAXON'S.A. +=: | 3609:[:131 | 24/11/2000]. 
210|'1791760255001 [SERVICIOS PUBLICITARIOS BUTTERFLY CIA, LTDA. 13582 | 131 | 22/11/2000. * 

(211) 1791754557001 |ALZAMORA CIA. LTDA 13294 | 131 | 26/10/2000 | 
212| 1791760395001 |ADMINICORP S.A” . - * ,* “1.3822 | -131 13/12/2000 
213| 1791760700001 |HERVACE CIA. LTDA - ., 115.0: 132 | 03/01/2001 

|214| 1791761634001 MERCOSOFT INDUSTRIA Y COMERCIO: DE SOFTWARE. CIA::LTDA . |. 103 [132 | 11/01/2001 |. 
215| 1791765516001. [HOSPITAL DE ESPECIALIDADES:SANTA MARIA HOSPMARIA CIA, LTDA 95 | 132 [11/01/2001 |' 
216| 1791768140001 [VICTORIA TOUR CIA. LTD, 230 | 132. 23/01/2001 

[217| 1791767594001 |TIERRA:DE EQUINOCCIO TERR 7 ¿212 | 132 | 22/01/2001 
|2181:1791765613001 |LABWORLDS.A . É 140 | 132 | 15/01/2001 
219| 1791738365001 [VIAJES, GONZALEZ Y ROMO CIA. LTDA 372 |. 1321 01/02/2001 

-220| 1791767632001 [OPD OFFICE PRODUCTS DISTRIBUTIO o 382 | 132 |.01/02/2001 
221| 1791738462001 |INEDIMATICA CIA. LTDA” o 528 | 132 | 12/02/2001 |. 
222| 1791738489001 [CHAVES €, MEJIA CIA. LTDA : 555 | 132 | 14/02/2001 

|223| 1791765923001 |[CYBERFAST SYSTEMS ECUADOR (ESEJS.A 3871 | 131 | 18/12/2000 
1791768566001 
  

1224 GERENTRÁININGC.A 02/02/2001,  



  

1791769600001 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

      

    

          
  

  

    

  

  

    

    
    

  

            

  

    

225 PROYEC8¿SERH CIA. LTDA 132 | 06/03/2001 
226| 1791769015001 [SERVICIOS INDUSTRIALES NESKEM CORPORATION CIA. LTDA 867 | 132 | 09/03/2001 
227| 1791769082001 [|AMAZONCATERING CIA. LTDA 769 | 132 | 05/03/2001 
228| 1791771826001 [SERVICIOS GASTRONOMICOS VINOM S.A 132 | 06/04/2001 
229| 1791769317001 |ASETINGENIER ASESORES TECNICOS EN INGENIERIA CIA. LTDA. 132 | 18/04/2001 
230| 1791769449001 |[GESTION HUMANA KEYPEOPLE CIA. LTDA. 132 | 16/02/2001 
231| 1791771273001 |DISTRIBUIDORA TERESA SOFIA CIA. LTDA 132 | 25/04/2001 
232 | 1791770692001 [TERAPÉUTICA BOLIVIANA C.A. TERBOLEC 132 | 30/04/2001 
233| 1791772105001 [SUPLISALUD S.A 132 | 23/05/2001 
234 | 1791771532001 |EXPERTIA EXPERTOS Y ASESORIAS CIA. LTDA 132 | 16/05/2001 
235| 1791772482001 |[SMARTKEY CIA. LTDA. 132 | 28/05/2001 
236| 1791770242001 |[GEOAMBIE CIA. LTDA . 132 | 23/05/2001 
237| 1791770862001 |[MULTITELEFONICA TOTALTELL S.A. 132 | 30/04/2001 
238| 1791770900001 |[MIRAVISTA S.A - 132 | 07/05/2001 | 
239| 1791773985001 [COMERCIAL DANIEL BENITO S.A.. 132 | 29/05/2001 
240| 1791772415001 |DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS LIDERES DIPROLIDER S.A 132 | 21/06/2001 
241| 1791774159001 |[FACALCON ROMBO ROJO CIA. LTDA. A 132. | 18/06/2001 
242 | 1791774825001 [TECNOLOGIAS DE MICROS TECHMICRO CIA. LTDA. 131 | 20/10/2000 
243 | 1791774485001 [JARAMILLO CAICEDO JC DISTRIBUIDORES CIA. LTDA. 132 | 13/06/2001' 
244 | 1791772733001 |FLORES GALLO PUBLICIDAD C.A 132 | 05/07/2001 
245] 1791773160001 [SERVICIOS CELL-TEAM CIA. LTDA 132 | 28/06/2001 
246| 1791776054001 |TERMATOURS CIA. LTDA. a 132 | 18/06/2001 
247 |.1791775511001 |LABORATORIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS Y REPRESE. 132 | 1607/2001 
248| 1791773349001 [COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL DELICIAS.DEL:V/ 132 | 23/07/2001 
249| 1791773438001 |CARROCERIAS EL SOL CAR 132 | 27/07/2001|. 
250| 1791775716001 [PRODUBIOLOGICOS S.K.B: 132 | 09/07/2001. 
251| 1791773462001 [NEGCOMÍ S.A. . 132 | 28/06/2001 
252 | 1791773136001 |SALSIFI CIA. LTDA. 132 | 30/07/2001 
253| 1791773489001 |LANDA TRADE CIA. LTDA 132 | 31/05/2001 

254 132 01/08/2001 |. 
  

1791792882001 TEFLONES GONZALEZ 8: MARTINEZ S 

  

 


